Главе Катав-Ивановского муниципального района

Шимановичу Н.И.
 от __________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
(для физических лиц – Ф.И.О., паспортные данные;

для юридических лиц – должность, Ф.И.О. руководителя, полное

и сокращенное наименование,  организационно-правовая форма)

Юридический, фактический адрес:_______________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Контактный телефон:__________________________
          Адрес электронной почты: _____________________

ЗАПРОС

о предоставлении сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

В соответствии с ч. 6 ст. 57 Градостроительного кодекса Российской Федерации прошу предоставить сведения из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД):

Раздел ИСОГД: ______________________________________________

________________________________________________________________

Запрашиваемые сведения: _____________________________________

_________________________________________________________________

(сведения о развитии территории, застройке территории, земельном участке, объекте капитального строительства)

Кадастровый номер земельного участка:________________________

Адрес земельного участка:____________________________________

___________________________________________________________

Форма предоставления сведений:______________________________

     (электронный вид, на бумажном носителе)

Способ получения результата:_________________________________

                 (по почте, на руки, другое – указать)

___________________________________________________________

__________________   М.П.               _________________                    ______________

         (должность)

               (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

 «___»______________ 20___ г.